b CREGJISTRIMI | HIPOTEKES K3

PER PERSONA FIZIK DHE JURIDIK

~ 1 APLIKACIONI | PLOTESUAR NGA o2 KOPRJA E LETERNJOFTIMIT E
% PARASHTRUESI | KERKESES PRI TR A UTOA U
TE BANKES
=) 2 KERKESA PER CREGJISTRIMIN % 5 FLETEPAGESA ME TAKSA
£ TE HIPOTEKES TE APLIKUESHME

= 3 AUTORIZIMI | ZYRTARIT TE BANKES

- LIGJI NR.2002 / 4 - LIGJI PER HIPOTEKA Schweizerische Edgenossenschalt @

Confédération suisse

- LIGJI NR. 03 / L - 154 - LIGJI PER PRONESINE DHE e one e UIN

Confederaziun svizra

TE DREJTAT TJERA SENDORE DLD

Swiss Cooperation Office Kosovo Empowered fives.

Resilient nations.




